

# 【ハルカス300(展望台)】昼食プラン ランチプレート アレルギー表

## ハンバーグプレート

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料20品目																				
	カニ	エビ	たまご	落花生	そば	小麦	乳	クルミ	アワビ	いか	いくら	カシューナッツ	オレンジ	ごま	アーモンド	豚肉	鶏肉	さけ	牛肉	さば	バナナ	キウイフルーツ	やまいも	まつたけ	もも	りんご	大豆	ゼラチン	
<b>サラダ</b>																													
イタリアンドレッシング																													
ポテトサラダ			●			●	●																						
<b>デミハンバーグ</b>																													
デミハンバーグ			●			●	●								●	●			●									●	
デミハンバーグ(玉子なし)						●	●								●	●			●		●					●	●	●	

### アレルギー対応可能食材と変更内容

たまご	デミハンバーグ	→	デミハンバーグ(玉子なし)
	ポテトサラダ	→	なし(サラダ増量)

ハルカス300(展望台)SKY GARDEN 300

※たまご以外のアレルギー、特定原材料28品目以外、成分表の対応はいたしかねます

※ドレッシングなし対応可能

## フライドチキンプレート

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料20品目																				
	カニ	エビ	たまご	落花生	そば	小麦	乳	クルミ	アワビ	いか	いくら	カシューナッツ	オレンジ	ごま	アーモンド	豚肉	鶏肉	さけ	牛肉	さば	バナナ	キウイフルーツ	やまいも	まつたけ	もも	りんご	大豆	ゼラチン	
<b>サラダ</b>																													
イタリアンドレッシング																													
ポテトサラダ			●			●	●																						
<b>もち粉から揚げ</b>																													
鶏モモ																●													
唐揚げマリネ液		●	●			●	●								●													●	
<b>ふりかけ</b>																													
ふりかけ			●			●	●									●				●								●	

### アレルギー対応可能食材と変更内容

たまご	もち粉から揚げ	→	もち粉から揚げ(玉子なし)
	ポテトサラダ	→	なし(サラダ増量)
	ふりかけ	→	なし
えび	から揚げ	→	から揚げ(えび原料抜き)

ハルカス300(展望台)SKY GARDEN 300

※たまご、えび以外のアレルギー、特定原材料28品目以外、成分表の対応はいたしかねます

※ドレッシングなし対応可能